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Pos N°
1 424
2 211
3 499
4 281
5 208
6 11
7 81
8 584
9 223
10 246
11 745
12 712
13 111
14 44
15 390
16 324
17 99
18 101
19 311
20 747
21 69
22 166
23 22
24 5
25 40
26 215
27 985
28 714
29 36
30 91
31 10
32 230
33 243
34 78

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.
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Pilota

GREGOIRE Dean
PINI Riccardo
HEITINK Dani
CRACCO David
ALVISI Nicolo™
ZIEMER Emil
GARATTONI Matteo
VOS Jannus H.
COGOLI Giulio
VERDEROSA Giorgio
GAZZEA Christian
ZIEMER Toni
LANDOLFI Pietro
ACCORSI Ethan
FRANCHINI Manuel
PICCOLI Michele
PARODI Achille
GHEZZI Nicolas
CALANDRA Leonardo
PITANTI Spartaco
BETTIGA Valentino
REGIS Lorenzo
MARTELLI Andrea
ZERBO Tommaso
CABASS Davide
DAMINATO Colin

DI SANTO Ettore
BONFANTI Gabriele

MARCOVICCHIO Ferdinando G.

FABBRI Lorenzo
BERTACCO Nicolo®
BARBONI Mirco
ORLANDO Andrea
BREDA Simone

tor : Fabio Rotini

© MGMTiming

15/16-05-21- CREMONA (CR) - SELETTIVA NORD - RD #1
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85 Junior - Qualifiche

Team - Motoclub
Cremona

Verolese

Cremona

Brogliano

Trial David Fornaroli
Broncino

Otw

Cremona

Bbr Offroad
Berbenno

Gaerne

Broncino

Liguria Racing
A.M.Crociati Parma

A.M.Crociati Parma

Moto Club Recoaro Ssd

Liguria Racing
Cervellin

Chieve

Cremona

Quattro T

Bbr Offroad
Berbenno

Don Bosco Arenzano
Carso

Cairatese

Cervellin

Schianno

Trofarello Asd
Monte Coralli Faenza
In Moto Col Gigi
Cervellin

Liguria Racing

Risorgive

Classifica
Moto

KTM

KT™M
Husqgvarna
KTM

Gas Gas
Husqvarna
KT™M

KT™M
Husqgvarna
Yamaha
Gas Gas
KT™M
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Husqvarna
KTM
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KTM
Suzuki
Husqgvarna
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KTM
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Miglior T.

1:47.716
1:48.651
1:49.078
1:50.721
1:50.984
1:51.802
1:52.201
1:53.009
1:53.553
1:54.057
1:54.058
1:54.306
1:56.414
1:56.541
1:57.258
1:58.272
1:58.345
1:58.402
1:58.970
1:59.666
1:59.757
2:00.298
2:00.959
2:01.329
2:02.273
2:02.680
2:04.982
2:05.531
2:06.615
2:07.009
2:08.488
2:09.301
2:10.078
2:14.003

Inizio gara: 15/05/2021 14:49:38

Esposto ore: 15:14
Direttore di gara : Marino Citelli
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Distacchi

00.935
01.362
03.005
03.268
04.086
04.485
05.293
05.837
06.341
06.342
06.590
08.698
08.825
09.542
10.556
10.629
10.686
11.254
11.950
12.041
12.582
13.243
13.613
14.557
14.964
17.266
17.815
18.899
19.293
20.772
21.585
22.362
26.287

00.935
00.427
01.643
00.263
00.818
00.399
00.808
00.544
00.504
00.001
00.248
02.108
00.127
00.717
01.014
00.073
00.057
00.568
00.696
00.091
00.541
00.661
00.370
00.944
00.407
02.302
00.549
01.084
00.394
01.479
00.813
00.777
03.925

Vel. M.

51,469
51,026
50,826
50,072
49,953
49,588
49,411
49,058
48,823
48,607
48,607
48,501
47,623
47,571
47,280
46,875
46,846
46,824
46,600
46,329
46,294
46,086
45,834
45,694
45,341
45,191
44,358
44,164
43,786
43,650
43,148
42,877
42,621
41,372

Fine gara: 15/05/2021 15:12:27

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

Sponsored by:

Cremona, sabato 15 maggio 2021
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